SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /BVTT-TC               Châu Đức, ngày       tháng       năm 2025

         V/v Thông báo yêu cầu báo giá “Thuê dịch vụ

     chăm sóc cây xanh, thảm cỏ tại Bệnh viện tâm thần

     năm 2025”.

      Kính gửi: Các Công ty, Cơ sở, Nhà cung cấp

                    (Sau đây gọi là Nhà thầu)

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có nhu cầu cần tiếp nhận báo giá

để tham khảo giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán “Thuê dịch

vụ chăm sóc cây xanh, thảm cỏ tại Bệnh viện tâm thần năm 2025”. Kính mời các Công

ty, Cơ sở, Nhà cung cấp có năng lực và kinh nghiệm tham gia báo giá cụ thể như sau:

1. Tên dự toán mua sắm: “Thuê dịch vụ chăm sóc cây xanh, thảm cỏ tại Bệnh

viện Tâm thần năm 2025”.

2. Nội dung chào giá: (Theo biểu mẫu danh mục chào giá đính kèm)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày

31/12/2025.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Tâm thần, Quốc lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã Bình

Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

6. Hiệu lực của hồ sơ báo giá: 90 ngày.

7. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí giao hàng đến kho của Bên mời thầu.

8. Các quy định về tiếp nhận và hướng dẫn lập báo giá:

a. Các nhà thầu có thể xem các thông tin và tài liệu liên quan đến mời báo giá

truy cập trang thông tin điện tử của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

(http://bvtamthan-brvt.health.vn/), Mục thông báo mời thầu”.

- Thông tin mời chào giá;

- Biểu mẫu danh mục chào giá danh cho nhà thầu;

b. Hình thức gửi hồ sơ chào giá: Đề nghị nhà thầu gửi hồ sơ chào giá bằng hình

thức sau đây:

+ Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng);

+ Hồ sơ năng lực hoặc Giấy phép kinh doanh (đối với Công ty/Hộ Kinh Doanh).

Gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị, Bệnh viện Tâm thẩn theo thông

tin sau:  Bộ phận Văn Thư; SĐT: 02543.966889 (101).

+ Địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị, Bệnh viện Tâm thẩn tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu: QL56, Ấp Bình Mỹ, xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh BR-VT.

 + Lưu ý: Ngoài bì thư ghi rõ: “BÁO GIÁ “THUÊ DỊCH VỤ CHĂM SÓC CÂY

XANH, THẢM CỎ TẠI BỆNH VIỆN TÂM THẦN NĂM 2025” và TÊN NHÀ

THẦU”. Yêu cầu PHÁT THƯ TẬN TAY.

9. Thời gian nhận hồ sơ báo giá: 10 ngày kề từ ngày ra thông báo và được đăng

tải lên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

(http://bvtamthan-brvt.health.vn/), Mục thông báo mời thầu”.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  - Đề nghị Nhà thầu thực hiện chào giá theo thông tin được hướng dẫn tại file

“Hướng dẫn nhà thầu báo giá” và các yêu cầu nhập giữ liệu được chú thích tại các biểu

mẫu. Các hồ sơ không đúng theo yêu cầu được xem như không hợp lệ.

  Rất mong được sự quan tâm của các Nhà thầu.

              Trân trọng./.

          Nơi nhận:

        - Các Công ty, Cơ sở, Nhà cung cấp liên quan;

 - Tổ tin học (đăng tải Website bệnh viện, mục

thông báo mời thầu);

        - Các khoa, phòng;

        - Lưu VT, TC.

 GIÁM ĐỐC

  Hồ Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:47:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:48:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:48:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:48:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:48:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!